Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, Service 
Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie d’Akono, 

contre présentation d’une quittance de versement de trente-trois mille (33 000) francs CFA et deux 
timbres communaux, délivrée par la Recette Municipale de la Commune d’Akono, représentant les frais 
d’achat du DAO et non remboursables. 

9- Remise et présentation des offres : 
Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six (06)

[...]

Technical Department, upon publication of this Notice of Call for Tenders. 

8- Acquisition of the DAO 

The Call for Tenders file can be obtained from the publication of this Notice, at the Town Hall of 

Akono, against presentation of a payment receipt of thirty three thousand (33 000) CFA francs and two 

municipal stamps , issued by the Municipal Revenue of the Commune of Akono, representing the purchase 

costs of the DAO and non-refundable. 

9- Delivery and presentation of tenders: 

Bids written in French or English in seven (07) copies including one original and six (06) copies